



**CENTRUM EDUKACJI I PRACY MŁODZIEŻY  
OCHOTNICZYCH HUFCÓW PRACY w OLSZTYNIE**

**OFERTA SKIEROWANA DO MŁODZIEŻY NA OKRES FERII ZIMOWYCH 2018  
Inicjatywa pt. „PRZEŁAM LODY Z OHP”**

Lp.	NAZWA PRZEDSIĘWZIĘCIA	JEDNOSTKA ORGANIZUJĄCA/ PARTNER	TERMIN/ MIEJSCE	OPIS PLANOWANYCH DZIAŁAŃ W RAMACH FERII ZIMOWYCH 2018 pt. „PRZEŁAM LODY Z OHP”
<b>Mobilne Centrum Informacji Zawodowej w Olsztynie proponuje:</b>				
1.	Warsztaty: „Odkryj swój potencjał zawodowy”	MCiZ w Olsztynie/ OSZ OHP Dobre Miasto	Termin: 24.01.2018  Miejsce: OSZ OHP Dobre Miasto ul. Olsztyńska 19	Warsztaty mają na celu poznanie swoich mocnych i słabych stron. Dzięki zajęciom warsztatowym uczestnicy będą świadomi swoich umiejętności, zdolności, cechy charakteru. Przeprowadzone zostaną testy i kwestionariusze dotyczące predyspozycji zawodowych w celu ich diagnozy.
2.	Punkt konsultacyjno - promocyjny OHP w Bibliotece multimedialnej "Planeta 11" w Olsztynie	MCiZ w Olsztynie/ OSZ OHP Dobre Miasto	Termin: 24.01.2018  Miejsce: MBP „Planeta 11” w Olsztynie	Punkt konsultacyjno - promocyjny OHP w Bibliotece multimedialnej „Planeta 11” w Olsztynie, ma na celu promocję usług realizowanych przez specjalistów CEiPM OHP w Olsztynie. Pracownicy CEiPM w wyznaczonym przez Bibliotekę miejscu udzielą porad zainteresowanej młodzieży, która przebywa w Bibliotece „Planeta 11”.
<b>Młodzieżowe Biuro Pracy OHP w Olsztynie proponuje:</b>				
3.	Giełda Pracy	MBP w Olsztynie/ OSZ OHP w Klebarku Wielkim	Termin: 19.01.2018  Miejsce: CEiPM w Olsztynie ul. Artyleryjska 3B	Podczas giełdy pracy młodzież będzie miała możliwość spotkania się z pracodawcą i uczestnictwa w rozmowie kwalifikacyjnej na stanowisko pracownika inwentaryzacji.
4.	Kurs z pierwszej pomocy przedmedycznej- I Ty też możesz pomóc, bo wiesz jak !	MBP w Olsztynie/ HP 14-6, OSZ w Olsztynie.	Termin: 22.01- 24.01.2018 Miejsce: CEiPM w Olsztynie ul. Artyleryjska 3B	Uczestnicy kursu pierwszej pomocy przed medycznej nabędą wiedzę i umiejętności udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej oraz postępowania w sytuacjach zagrożenia życia i zdrowia.
5.	Dzień otwarty w OHP	MBP w Olsztynie/ OSZ OHP w Klebarku Wielkim	Termin: 24.01.2018  Miejsce: CEiPM w Olsztynie ul. Artyleryjska 3B	Uczestnicy otrzymają informacje o aktualnych ofertach pracy oferowanych przez MBP OHP w Olsztynie. Doradca EURES wraz z asystentem EURES przedstawią informację na temat możliwości podjęcia pracy za granicą. Podczas spotkania zostaną poruszone kwestie dotyczące m.in.: warunków życia, płacy w krajach UE/EOG na bazie informacji z portalu EURES oraz krajowej strony internetowej EURES. Uczestnicy otrzymają także informację na temat działalności Ośrodka Szkolenia Zawodowego OHP, w tym zapoznają się z ofertą

				kursów i szkoleń zawodowych organizowanych przez jednostkę.
<b>Młodzieżowe Centrum Kariery OHP w Elku proponuje:</b>				
6.	„Przełam lody z OHP" GIEŁDA PRACY	MCK w Elku	Termin: 22.01.2018  Miejsce: MCK OHP Elk ul. Mickiewicza 15	Giełda pracy ofert na okres ferii zimowych. Spotkanie z pracodawcami lokalnego rynku pracy, oferującymi miejsca pracy dla młodzieży na okres ferii zimowych.
7.	„Przełam lody z OHP" Warsztaty aktywnego poruszania się po elckim rynku pracy.	MCK w Elku/ Hufiec Pracy w Elku	Termin: 24.01.2018  Miejsce: MCK OHP Elk ul. Mickiewicza 15	Zajęcia mające na celu zmotywowanie młodzieży do podejmowania zatrudnienia jeszcze w czasie nauki. Przygotowanie ich do wejścia na rynek poprzez napisanie dokumentów aplikacyjnych przygotowanie do rozmowy z pracodawcą. Zapoznanie z elckim rynkiem pracy i przedstawienie aktualnych ofert pracy.
8.	Konsultacje indywidualne z pośrednikiem pracy	MCK w Elku	Termin: 22.01 - 02.02 2018  Miejsce: MCK OHP Elk ul. Mickiewicza 15	Celem konsultacji będzie przygotowanie młodzieży do wejścia na rynek pracy, a także zapoznanie ich z metodami aktywnego poszukiwania ofert pracy szczególnie w okresie ferii zimowych. Ważną sprawą poruszaną na spotkaniach będzie nauka odpowiedzialnego podejścia do podejmowanego zatrudnienia, zachowania w miejscu pracy oraz przygotowania się na rozmowę i spotkanie z potencjalnym pracodawcą.
9.	Aktywny na rynku pracy	MCK w Elku	Termin: 31.01.2018 Miejsce: MCK OHP Elk ul. Mickiewicza 15	Zajęcia mają na celu przygotowanie młodzieży do wejścia na rynek pracy, poprzez rozpoznanie swoich mocnych stron, naukę pisania dokumentów aplikacyjnych, przygotowanie do rozmowy kwalifikacyjnej oraz naukę aktywnych metod poszukiwania pracy.
<b>Młodzieżowe Centrum Kariery OHP w Kętrzynie proponuje:</b>				
10.	Dzień Otwarty „Przełam lody z OHP”	MCK OHP w Kętrzynie	Termin: 24.01.2018  Miejsce: MCK OHP w Kętrzynie ul. Dworcowa 10	Podczas dni otwartych specjaliści kętrzyńskiej jednostki OHP przedstawią uczestnikom pełną paletę usług świadczonych przez jednostkę w tym również przedstawią założenia projektu „Od szkolenia do zatrudnienia” realizowanego w 2018 r. przez jednostkę.
11.	Grupowe spotkanie informacyjne pod hasłem: „Przełam lody z OHP”	MCK OHP w Kętrzynie	Termin: 01.02.2018  Miejsce: MCK OHP w Kętrzynie ul. Dworcowa 10	Spotkanie grupowe będzie miało na celu aktywizację zawodową młodzieży przez promocję usług realizowanych na rzecz młodzieży przez MCK OHP Kętrzyn, zapoznanie uczestników z działaniami realizowanymi przez specjalistów MCK OHP w Kętrzynie

				oraz zapoznanie młodzieży z formami wsparcia na rynku pracy.
<b>Młodzieżowe Centrum Kariery OHP w Giżycku proponuje:</b>				
12.	Grupowe spotkanie informacyjne pod hasłem: „ <i>Moja pierwsza praca</i> ”	MCK OHP w Giżycku	Termin: 22.01.2018  Miejsce: MCK OHP Giżycko al. 1 Maja 30	W trakcie spotkania omówione zostaną prawne aspekty związane z podejmowaniem pierwszej pracy. Celem inicjatywy jest zapoznanie młodzieży z bieżącą sytuacją na rynku pracy, utrwalenie pojęć z zakresu przedsiębiorczości, jak również pozytywne wzmocnienie młodych ludzi w ich przyszłości edukacyjno – zawodowej.
13.	Grupowe spotkanie z ratownikiem MOPR pod hasłem: „ <i>Bezpieczne Ferie z OHP</i> ”	MCK OHP w Giżycku/ Hufiec Pracy w Giżycku	Termin: 24.01.2018  Miejsce: MCK OHP Giżycko al. 1 Maja 30	Specjalistki MCK wraz z wychowawcami Hufca Pracy w Giżycku zaproszą na spotkanie z młodzieżą ratownika Mazurskiego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego. Celem spotkania jest przedstawienie młodzieży prawidłowych zachowań podczas przebywania na lodzie. Zostanie poruszony temat udzielania pierwszej pomocy w nagłych wypadkach. Wydarzenie skierowane jest do uczestników Hufca Pracy w Giżycku.
14.	Grupowa informacja zawodowa pod hasłem: „ <i>Zainteresowania - inspiracja do działania i sposób na relaks</i> ”	MCK OHP w Giżycku	<u>Termin:</u> 24.01.2018  Miejsce: MCK OHP Giżycko al. 1 Maja 30	Celem warsztatów jest omówienie roli zainteresowań w życiu człowieka, ich znaczenia dla pracy i czasu wolnego oraz uświadomienie młodzieży zależności pomiędzy chętnie podejmowanymi w czasie wolnym aktywnościami, a wykonywanym w życiu dorosłym zawodem. Uczestnicy zajęć zostaną także zachęcani do odkrywania i rozwijania swoich zainteresowań.
15.	Dzień otwarty MCK w Giżycku Spotkanie z przedsiębiorcą pod hasłem: „ <i>Przełam lody z OHP</i> ”	MCK OHP w Giżycku	Termin: 25.01.2018  Miejsce: MCK OHP Giżycko al. 1 Maja 30	W ramach dnia otwartego MCK w Giżycku odbędzie się giełda pracy, podczas której lokalni przedsiębiorcy zaoferują uczestnikom pracę na okres ferii zimowych. Ponadto, odbędzie się pogadanka na tematy związane z zajmowanym stanowiskiem i korzyściach płynących z podejmowania dorywczej pracy. Wydarzenie skierowane jest do młodzieży uczącej się oraz poszukującej pracy.
16.	Warsztaty: „ <i>Czy współpraca się opłaca?</i> ”	MCK OHP w Giżycku	Termin: 31.01.2018  Miejsce: MCK OHP Giżycko al. 1 Maja 30	Celem zajęć jest uświadomienie uczestnikom znaczenia jednej z najważniejszych kompetencji interpersonalnych - umiejętności współpracy, dla prawidłowego funkcjonowania w życiu społecznym, jak i zawodowym. Młodzież dowie się czym jest zespół i praca zespołowa oraz jakie są zalety i problemy wynikające z pracy w grupie. Udział w warsztatach poszerzy wiedzę uczestników na temat znaczenia współpracy i rozwinię umiejętności młodzieży w

				tym zakresie.
<b>Młodzieżowe Centrum Kariery OHP w Biskupcu proponuje:</b>				
17.	Zimowe Dni Otwarte w MCK OHP w Biskupcu	MCK w Biskupcu	Termin: 23.01.2018r.  Miejsce: MCK Biskupiec ul. Pionierów 6	Młodzież zapozna się z metodami poszukiwania pracy, bariery związane z poszukiwaniem zatrudnienia oraz sposoby radzenia sobie z nimi, a także wymagania pracodawcy względem pracowników. Młodzież będzie miała możliwość skorzystania z dostępu do komputera, Internetu.
18.	Zimowe Dni Otwarte w MCK OHP w Biskupcu	MCK w Biskupcu	Termin: 29.01.2018  Miejsce: MCK Biskupiec ul. Pionierów 6	Młodzież zapozna się z metodami poszukiwania pracy, bariery związane z poszukiwaniem zatrudnienia oraz sposoby radzenia sobie z nimi, a także wymagania pracodawcy względem pracowników. Młodzież będzie miała możliwość skorzystania z dostępu do komputera, Internetu.
<b>Młodzieżowe Centrum Kariery OHP w Kętrzynie proponuje:</b>				
19.	„Doświadczenie zawodowe - co na początek?” - spotkanie pilotażowe promujące ferie zimowe z OHP	MCK w Szczytnie	Termin: 19.01.2018  Miejsce: Teren szkół ponadgimnazjalnych powiatu szczytnieńskiego	Zajęcia zostaną poprowadzone przez doradcę zawodowego, który omówi z młodzieżą pierwsze kroki na rynku pracy. Spotkania grupowe będą miały na celu wzbogacenie wiedzy młodzieży o instrumentach rynku pracy, pomocy młodzieży w wyborze przyszłej ścieżki edukacyjnej i zawodowej, umożliwienie młodzieży zdobycie doświadczenia zawodowego w ramach krótkoterminowego zatrudnienia, promocję usług rynku pracy realizowanych przez OHP, promocję projektów rynku pracy, promocję ECAM, promocja systemu EURES a przede wszystkim zaproszenie młodzieży do udziału w feriach zimowych "Przełam lody z OHP".
20.	Dzień Otwarty „Przełam lody z OHP”	MCK w Szczytnie	Termin: 22.01.2018  Miejsce: MCK Szczytno Ul. Polska 26	W ramach Dnia Otwartego „Przełam lody z OHP” pośrednik pracy pomoże w znalezieniu pracy doradczej oraz opowie jak odnaleźć się na lokalnym rynku pracy. Natomiast doradca zawodowy zapozna zainteresowaną młodzież z działalnością MCK OHP w Szczytnie. Młodzież również będzie mogła skorzystać z konsultacji indywidualnych ze specjalistami MCK.
21.	Gra „Szansa na sukces”	MCK w Szczytnie	Termin: 23.01.2018  Miejsce: MCK Szczytno Ul. Polska 26	W ramach Gry „Szansa na sukces” młodzież będzie miała okazję poznać charakterystykę szczytnieńskiego rynku pracy oraz sposoby, jak odkryć swój potencjał zawodowy. Po określeniu własnych zainteresowań zawodowych utworzą listę potencjalnych pracodawców na terenie powiatu szczytnieńskiego - zgodną z ich potrzebami oraz

				możliwościami.
22.	Punkt informacyjno-konsultacyjny MCK OHP w Szczytnie	MCK w Szczytnie	Termin: 1.02.2018  Miejsce: Miejski Dom Kultury w Szczytnie ul. Polska 12	Specjaliści MCK OHP w Szczytnie zorganizują punkt informacyjno-konsultacyjny w MDK w Szczytnie, w którym młodzież będzie mogła porozmawiać z pośrednikiem pracy oraz doradcą zawodowym o funkcjonowaniu jednostki oraz zapoznać się z aktualnymi ofertami pracy. Młodzież będzie mogła umówić się na konsultacje indywidualne.
<b>Młodzieżowe Centrum Kariery OHP w Nidzicy proponuje:</b>				
23.	Warsztaty: „Aktywne ferie w Nidzicy”	MCK w Nidzicy	Termin: 22.01.2018  Miejsce: MCK Nidzica ul. Traugutta 13	Na warsztatach młodzież dowie się jak dobrze się przygotować do rozmowy kwalifikacyjnej, aby wypaść lepiej niż inni kandydaci. Uczestnicy spotkania będą brali udział w burzy mózgu na temat kreatywnego spędzania wolnego czasu oraz w jaki sposób można kreować swój wizerunek.
24.	Konsultacje indywidualne z pośrednikiem pracy	MCK w Nidzicy	Termin: 22-26.01.2018  Miejsce: MCK Nidzica ul. Traugutta 13	Celem konsultacji jest przygotowanie młodzieży do wejścia na rynek pracy, a także zapoznanie ich z metodami aktywnego poszukiwania ofert pracy, odpowiedzialnego podejścia do podejmowanego zatrudnienia oraz przygotowania na rozmowę i spotkanie z potencjalnym pracodawcą.
<b>Młodzieżowe Centrum Kariery OHP w Piszcu proponuje:</b>				
25.	Grupowe spotkanie informacyjne pod hasłem: „Wybór szkoły ponadgimnazjalnej”	MCK w Piszcu/ Hufiec Pracy w Piszcu	Termin: 22.01.2018  Miejsce: MCK Pisz ul. Wąglicka 1	W ramach inicjatywy młodzi ludzie zostaną wyposażeni w ogólną wiedzę o zawodach i możliwościach dalszego kształcenia, a także będą zachęceni do analizowania informatorów o zawodach i szkołach oraz korzystania z oferty MCK OHP w Piszcu.
26.	Konsultacje indywidualne z doradcą zawodowym	MCK w Piszcu	Termin: 23.01.2018  Miejsce: MCK Pisz ul. Wąglicka 1	Badanie predyspozycji zawodowych.
<b>Młodzieżowe Centrum Kariery OHP w Ostródzie proponuje:</b>				
27.	Konsultacje indywidualne: „Ferie Zimowe - Dni Otwarte z MCK OHP”	MCK w Ostródzie	Termin: 22.01.2018- 02.02.2018  Miejsce: MCK Ostróda ul. Słowackiego 13	Specjaliści w trakcie Dni Otwartych w MCK OHP Ostróda będą służyli: poradami indywidualnymi, informacjami indywidualnymi z zakresu doradztwa i poradnictwa zawodowego, pośrednictwa pracy oraz pomocą dotyczącą podpisywania umów zatrudnieniowych. Omówiona zostanie analiza z WUP - Informacja o sytuacji na Rynku pracy pod kątem udziału w szkoleniach organizowanych przez tutejszą jednostkę. Będzie prowadzony nabór

				na kursy zawodowe: barman oraz kelner I stopnia.
28.	Warsztaty z przedsiębiorczości: „Wysokie kwalifikacje gwarantują sukces na rynku pracy”	MCK w Ostródzie	Termin: 24.01.2018  Miejsce: MCK Ostróda ul. Słowackiego 13	Zajęcia mają na celu propagowanie postaw przedsiębiorczych wśród młodzieży. W trakcie warsztatów pracownicy MCK Ostróda posłużą się filmami szkoleniowymi a także pośrednik pracy omówi skuteczne metody poszukiwania pracy mając na uwadze oferty zarówno te pozyskane, jak również znajdujące się w bazie Internetu (temat: Szukasz pracy w sieci? Uważaj na pułapki). Specjalista d/s rozwoju zawodowego przedstawi aktualne tematy szkoleń zawodowych a także zapozna odbiorców z argumentami, dlaczego warto w nich uczestniczyć.
<b>Punkt Pośrednictwa Pracy w Mrągowie proponuje:</b>				
29.	Giełda Pracy	PPP w Mrągowie/ Firma Philips	Termin:  Miejsce: PPP Mrągowo ul. Warszawska 29/3	Pracodawca będzie oferował prace na stanowisku – montażysta lamp oświetleniowych. Warunki pracy i płacy będą przedstawione dla młodzieży uczącej się i bezrobotnej.
<b>Ośrodek Szkolenia Zawodowego w Olsztynie proponuje:</b>				
30.	„OHP - rozwój, pomoc, wsparcie”- zajęcia grupowe z ratownikiem medycznym	OSZ w Olsztynie / MBP OHP w Olsztynie, Hufiec Pracy w Olsztynie	Termin: 22.01.2018  Miejsce: WM WK OHP ul. Artyleryjska 3B	Działanie skierowane do młodzieży poszukującej pracy i bezrobotnej oraz młodzieży uczącej się. Program działań będzie miał na celu aktywizację i wsparcie młodzieży poprzez nabycie konkretnej wiedzy i umiejętności, podniesienia poczucia własnej kompetencji w zakresie udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej. Uczestnicy w ramach zajęć praktycznych uzyskają umiejętności z zakresu zasad udzielania pierwszej pomocy we wszelkich możliwych sytuacjach, z którymi muszą umieć poradzić sobie w życiu i pracy. Zajęcia przeprowadzi ratownik medyczny.
31.	„Bezpieczna zima z OHP”- spotkanie z ratownikiem medycznym	OSZ w Olsztynie	Termin: 24.01.2018  Miejsce: WM WK OHP ul. Artyleryjska 3B	Działanie skierowane do młodzieży poszukującej pracy i bezrobotnej oraz młodzieży uczącej się. Program działań będzie miał na celu aktywizację i wsparcie młodzieży poprzez nabycie konkretnej wiedzy i umiejętności, podniesienia poczucia własnej kompetencji w zakresie udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej. Uczestnicy w ramach zajęć praktycznych uzyskają umiejętności z zakresu zasad udzielania pierwszej pomocy we wszelkich możliwych sytuacjach, z którymi muszą umieć poradzić sobie w życiu i pracy. Zajęcia przeprowadzi ratownik medyczny.

**Ośrodek Szkolenia Zawodowego w Klebarku Wielkim proponuje:**

32.	Grupowe spotkanie informacyjno-promocyjne „Promocja usług OHP”	OSZ w Klebarku Wielkim/ MCiZ w Olsztynie CEiPM w Olsztynie	Termin: 23.01.2018  Miejsce: OSZ OHP Klebark Wielki Klebark Wielki 18	Działania w ramach przedsięwzięcia mają na celu propagowanie usług rynku pracy w tym EURES świadczonych przez OSZ OHP w Klebarku Wielkim oraz MBP w Olsztynie, a także promocję krótkoterminowych zimowych ofert pracy MBP wśród młodzieży ponadgimnazjalnej, kończącej edukację, bezrobotnej, szukającej przyszłego zatrudnienia, młodzieży która planuje podwyższyć, uzupełnić i nabyć kwalifikacje (w tym w szczególności młodzież ze środowisk zagrożonych wykluczeniem społecznym).
33.	Spotkania indywidualne "Dzień drzwi otwartych"	OSZ w Klebarku Wielkim	Termin: 25.01.2018  Miejsce: OSZ OHP Klebark Wielki Klebark Wielki 18	Porady indywidualne cel: aktywizacja zawodowa młodzieży przez promocję działań realizowanych na rzecz młodzieży, zapoznanie uczestników z usługami realizowanymi przez specjalistów CEiPM OHP w Olsztynie oraz zapoznanie młodzieży z nowoczesnymi metodami poszukiwania pracy na współczesnym rynku pracy; Praca za granicą.

**Ośrodek Szkolenia Zawodowego w Dobrym Mieście proponuje:**

34.	Odkrywanie potencjału zawodowego	OSZ w Dobrym Mieście/MCiZ w Olsztynie	Termin: 24.01.2018  Miejsce: OSZ OHP Klebark Wielki ul. Olsztyńska 19	W ramach planowanej inicjatywy planowane są zajęcia z doradcą zawodowym CEiPM dotyczące odkrywania potencjału zawodowego, ponadto młodzież będzie mieć również możliwość skorzystania z konsultacji indywidualnych ze specjalistami rynku pracy: specjalistą ds. rozwoju zawodowego oraz doradcą zawodowym oraz sprzętu komputerowego i zasobów OSZ /ulotki, broszury itp./.
-----	----------------------------------	---------------------------------------	--	--

*Opracowała*  
Paulina Barczak  
pośrednik pracy

*Akceptował*  
Dyrektor CEiPM w Olsztynie  
Marek Obrębski